
Первенство Приволжского Федерального округа РФ 
по эстетической гимнастике

г. Ижевск, Удмуртская Республика

16-18 мая 2025 года
ЕКП № 2058180018029681

Состав судейской коллегии
ГСК

№ Ф.И.О. Категория Субъект РФ Должность

1 Апретова Ирина Юрьевна ВК Удмуртская Республика Главный судья

2 Ночевнова Полина Владимировна ВК, МК Московская область Зам. главного судьи

3 Шерстнева Наталья Владимировна ВК Республика Марий Эл Главный секретарь

Судьи по бригадам

возрастная категория: "Девочки 10-12 лет"

4 Захарова Александра Николаевна ВК Нижегородская область Арбитр

5 Трусова Оксана Викторовна ВК Пермский край Арбитр

6 Максимова Наталия Салимгиреевна ВК Саратовская область Арбитр

7 Лихтер Лика Иосифовна ВК Республика Башкортостан Судья в поле

8 Серочудинова Наталья Сергеевна ВК Республика Татарстан Судья в поле

9 Костерина Анна Андреевна ВК Нижегородская область Судья в поле

10 Карнаух-Иванченко Анастасия Евгеньевна ВК Свердловская область Судья в поле

11 ВК Республика Башкортостан Судья в полеТаипова Алина Раилевна

12 Гроздева Наталия Николаевна ВК Нижегородская область Судья в поле

13 Бажанова Любовь Игоревна 1К Республика Башкортостан Судья в поле

14 1К Саратовская область Судья в полеДряева Екатерина Олеговна

15 Антоновская Яна Игоревна 1К Республика Татарстан Судья в поле

возрастная категория: "Девочки 12-14 лет"

6 Максимова Наталия Салимгиреевна ВК Саратовская область Арбитр

11 ВК Республика Башкортостан АрбитрТаипова Алина Раилевна

8 Серочудинова Наталья Сергеевна ВК Республика Татарстан Арбитр

4 Захарова Александра Николаевна ВК Нижегородская область Судья в поле

5 Трусова Оксана Викторовна ВК Пермский край Судья в поле

9 Костерина Анна Андреевна ВК Нижегородская область Судья в поле

10 Карнаух-Иванченко Анастасия Евгеньевна ВК Свердловская область Судья в поле

13 Бажанова Любовь Игоревна 1К Республика Башкортостан Судья в поле

14 1К Саратовская область Судья в полеДряева Екатерина Олеговна

15 Антоновская Яна Игоревна 1К Республика Татарстан Судья в поле

16 1К Республика Башкортостан Судья в полеУланова Регина Владимировна

17 1К Чувашская Республика Судья в полеКороленко Ксения Игоревна
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возрастная категория: "Юниорки 14-16 лет"

7 Лихтер Лика Иосифовна ВК Республика Башкортостан Арбитр

18 ВК АрбитрКондрашова Ольга Ивановна Саратовская область 

5 Трусова Оксана Викторовна ВК Пермский край Арбитр

9 Костерина Анна Андреевна ВК Нижегородская область Судья в поле

8 Серочудинова Наталья Сергеевна ВК Республика Татарстан Судья в поле

4 Захарова Александра Николаевна ВК Нижегородская область Судья в поле

10 Карнаух-Иванченко Анастасия Евгеньевна ВК Свердловская область Судья в поле

11 ВК Республика Башкортостан Судья в полеТаипова Алина Раилевна

6 Максимова Наталия Салимгиреевна ВК Саратовская область Судья в поле

19 Козлова Юлия Викторовна 1К Республика Марий Эл Судья в поле

13 Бажанова Любовь Игоревна 1К Республика Башкортостан Судья в поле

15 Антоновская Яна Игоревна 1К Республика Татарстан Судья в поле

Вспомогательные должности

21 2К Пермский край Судья на линииЗыкова Полина Андреевна

22 2К Удмуртская Республика Судья на линииНуждина Дарья Викторовна

23 2К Удмуртская Республика Судья-хронометристБирюков Максим Анатольевич

24 2К Республика Марий Эл Судья-хронометристШабалина Дарья Андреевна

25 Боталова Виктория Дмитриевна 2К Удмуртская Республика Судья-информатор

25 2К Удмуртская Республика Судья по музыкеАшихмина Алина Руслановна

26 Сарапулова Ольга Игоревна 3К Пермский край Технический секретарь

Апретова И.Ю.Главный судья

Шерстнева Н.В.Главный секретарь
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